様式第２号（第４条関係）

	許可番号

	公園施設使用（変更）許可申請書

	年　　　月　　　日
宇部市長　様
住　所
申請者　団体名
氏　名
TEL
次のとおり公園施設を使用したいので、許可くださるよう申請します。

	施 設 の 名 称

	目　  　　　的

	入場人数　　　　　人

日　　　　　時
	　　　年　　月　　日（ 　　）～　　 　年　　月　　日（ 　　）
前　　　　　　　　　　前
午　　　　　 時　　～　午　　　　 時
後　　　　　　　　　　後

	使 用 の 形 態
	　□　共用　　　　　□専用

	入場料等の徴収の有無
	　□　徴収する。（　　　円）　　□　徴収しない。　　□　招待券

	附属施設の使用の有無

	（以下記入しないでください。）
使用料・利用料金

	条　　　　　件

	公園施設使用（変更）許可書

	許可番号
	年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

[bookmark: _GoBack]宇部市長　篠 﨑　圭 二

年　　月　　日付けで申請のあった公園施設の使用・利用を（次の条件を付けて）
許可する。

	条　　　　　件

備考　この様式により難しいときは、あらかじめ承認を受けて別の書面によることができる。